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Datum och tider föranmälan 
Föranmälan öppnar för medlemmar i ÖAK 
Medlemmar får förregistrera max 20 poster var, max 300 st totalt. 2025-09-19 

Föranmälan öppnar för allmänheten 
Alla får registrera max 35 poster var, max 500 st totalt. 2025-09-28 

Gränsen ökas till max 50 poster var och max 650 st totalt.  2025-10-08 

Sista datum att föranmälan om man vill ha etiketter hemskickade 2025-10-19 kl. 18:00 

Föranmälan stänger senast 
*Blir maxantal poster uppfyllt tidigare stänger föranmälan då 

2025-10-23 18:00 
 

Auktionsdagen 2025-10-25 

Gränserna för antal gods gäller endast till auktionen, ej fastpris. 

Föranmälan av gods – information 
Föranmälan 
Allt gods till auktion och fastpris måste föranmälas. Ej föranmält gods tas ej emot. 
Detta gäller även gods där innehållet ej stämmer med etiketten. Samma regler kring 
föranmälan, märkning och packning gäller till både auktion och fastpris. 

Till vårauktionen 2025 använder ÖAK ett nytt system för föranmälan som nås via 
https://auktion.orebroak.se. För att kunna föranmäla gods måste du först registrera 
ett konto på sidan. Efter att du gjort det kommer en administratör godkänna kontot 
och du erhåller då ett lösenord. Medlemmar i ÖAK har möjlighet att föranmäla gods 
en tid innan föranmälan öppnar för allmänheten.  

På sidan kan du se dina anmälda gods, redigera dessa samt ladda upp bilder till de. 
Observera att en administratör måste godkänna alla ändringar innan de syns för alla. 

Maxantal poster totalt 
Maximalt 650 st. poster på auktionen 
Maximalt 1200 st. poster på fastpris 
Vänligen respektera detta. 
 

Maxantal poster per säljare - auktion 
Maximalt 2 st. poster av samma karaktär till auktionsdelen per säljare 
Maximalt 50 st. poster totalt till auktionsdelen per säljare 

Dessa gränser gäller för att möjliggöra för fler att kunna sälja. Tidigare har gränsen 
varit max 3 poster av samma karaktär per säljare och säljare har uppmanats att, där 
det varit lämpligt, ha så många djur per post som möjligt istället för så många poster 
som möjligt. Då detta ej efterföljs är reglerna nu ändrade till max 2 poster av 
samma karaktär per säljare. Fortsättning nästa sida. 
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Om auktionsdelen inte fylls upp är det möjligt att anmäla mer än 50st poster/säljare. 
Kontakta oss om du önskar stå i kö för att sälja fler gods. Medlemmar i Örebro 
Akvarieklubb har förtur. 

Maxantal poster per säljare - fastpris 
Maximalt 10 st. poster fisk till fastpris per säljare 

Gräns gällande totalt antal poster eller poster av samma karaktär finns ej på fastpris, 
men vi rekommenderar att du har i åtanke att fler gods av samma sort oftast leder till 
prisdumpning och flera osålda gods.  

Viktig information innan du föranmäler 
Vad som får föranmälas vart 
På auktionen säljs endast fisk, räkor och stora poster med växter. 

På fastpris säljs alla akvarietillbehör så som akvarier, pumpar, inredning, böcker, 
rötter och mindre växter, men även levande som fisk, räkor och snäckor. 

Alla poster måste ha akvaristiskt innehåll. Poster med icke-akvaristiskt innehåll 
stryks. Felanmälda poster stryks från föranmälan när de upptäcks. 

Vi uppmanar till att man har många stänglar i påsar med växter om man vill att det 
ska auktioneras ut, annars har auktionsfunktionärerna rätt att hänvisa godset till 
fastprisbordet. Exempel på växter som kan komma att hänvisas till fastprisbord vid 
för få stänglar är t.ex: Hygrophila polysperma, Vallisneria spiralis, Egeria densa 
(vattenpest), Hornsärv etc. 

Planering  
Kontrollera att du kan närvara under både inlämningen och auktionen.  
Inlämning av gods sker 09:00-10:30. Auktionen pågår till ca 17:00. 
Säljaren skall personligen vara på plats under hela auktionsdagen då säljaren är 
ansvarig för sina fiskar och saker tills dess att de är sålda.  

Säljare som inte dyker upp på auktionsdagen och som inte hört av sig och lämnat 
återbud trots hemskickade etiketter kommer att få betala en avgift på 100kr vid 
nästkommande auktion. Detta för att täcka upp för föregående kostnader (Brev, 
etiketter, porto) och förlorad provision. 

Tänk på anmälningsgränserna och planera dina föranmälningar så de ryms inom 
gränserna. 

Observera att du endast får sälja dina egna egendomar.  
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CITES-intyg och förbjudna arter 
Det är säljarens ansvar att ha CITES-intyg för arter som kräver detta, likaså att inte 
lämna in arter som är förbjudna i akvariesammanhang t. ex Äppelsnäckor (Pomacea 
diffusa), Cabomba (Cabomba caroliniana) m.fl. 

Provision 
Örebro Akvarieklubb tar 20% av försäljningspriset i provision, både på fastpris och 
auktion. 

Tips för att få så höga bud som möjligt 
Specificera tydligt vad påsen. Artnamn och antal är minimum. Ange gärna även 
färgvariant, antal av varje kön, med mera. 

Många läser listorna med föranmält gods i förväg och en bra beskrivning kan få upp 
intresset för din post redan innan auktionen börjat. 

Sätt inget min. pris då det brukar leda till sämre budgivning – eller inga bud alls.  

Ha så många exemplar av varje art som möjligt per post då det blir mer lättsålt och 
brukar leda till högre bud. 

När du föranmäler 
Godsbenämning och antal 
Artnamn 
Skall vara specificerat i föranmälan, gäller både växter och djur. Ospecificerade 
poster stryks. Säljaren måste då själv kontrollera artnamnet och göra en ny 
föranmälan med korrekt namn. 

Pumpar 
Ska märkas med modell, pumpflöde i liter/timme och effekt.  

Doppvärmare 
Ska märkas med märke och effekt i W.  

Antal 
Skall anges så exakt som möjligt i föranmälan.  
Att bara ange ”grupp” eller ”3+” är inte godtagbart.  
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Prissättning 
Auktion - lägsta utrop 
Lägsta utrop på auktionen är 30 kr. Vill du ha ett högre utropspris kan du själv ange 
ett lägsta utrop, sk. Min. pris.   

Tänk på att ett högre min. pris brukar leda till sämre budgivning eller inga bud alls.  
Det är inget ovanligt att en vara med högt min. pris inte får några bud, säljaren 
sänker min. pris och då kommer budgivningen igång för att sedan sluta högre än det 
tidigare angivna min. priset.  

Fastpris 
Pris måste anges i föranmälan på alla poster, endast jämna tio-kronor. 
Säljare som sätter annat pris än jämna tior på fastpris får priset avrundat nedåt. 

Det är ok att som säljare ändra sina priser på fastprisbordet framåt slutet av dagen, 
meddela funktionärerna vid fastpris när du gör det. 

Efter föranmälan 
Var kontaktbar 
Säljare skall vara kontaktbara via mejl under föranmälningstiden om ÖAK har några 
frågor angående de registrerade posterna. Om det är en väsentlig fråga kan posten 
strykas från föranmälan om ingen kontakt kan etableras. ÖAK förbehåller sig rätten 
att flytta poster från auktionen temporärt till fastpris i väntan på svar från säljaren. 

Om du registrerat många små poster 
Om säljaren registrerat flera små poster med samma innehåll för att maximera 
antalet anmälda poster kan dessa komma att slås ihop av ÖAK. Detta gäller främst 
annat levandefödare, corydoras, räkor, små ancistrusmalar, med mera. ÖAK gör 
detta för att posterna ska bli mer lättsålda och fler poster ska få plats på auktionen.  

Några exempel på poster som kan komma att slås ihop: 

Antal poster Innehåll Kan slås ihop till 
3 st Platy mix, 3 st 1 post 
2 st Guppy mix, 5 st 1 post 
3 st Corydoras auratus, 3 st 1 – 2 poster 
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Hemskickning av etiketter 
Har du föranmält minst 20st poster före tidpunkten som står angiven på sidan 3 och 
bor i Sverige skickar vi hem etiketter till dig i förväg. Har du anmält färre än 20st 
poster vid den aktuella tidpunkten hämtas etiketterna ut på plats på auktionsdagen.  

Uppfyller du kraven för att få etiketterna hemskickade men inte har fått etiketterna 
onsdagen före auktionen, vänligen kontakta oss via PM till vår sida ”Örebro 
Akvarieklubb” på Facebook. Länk till sidan finns även på orebroak.se. 

Om du anmält ospecificerade poster 
Poster med ospecificerade artnamn stryks från föranmälan. Säljaren måste då själv 
kontrollera artnamnet och göra en ny föranmälan med korrekt namn. 

Exempel på ospecificerade poster som kommer strykas: 
Fisk, 5 st 
Malawiciklid, 3 st 
Mal, 3 st 
Växt, 1 st 

När det är dags att packa 
Läs igenom ÖAK:s guide till att packa rätt inför auktionen som kommer upp på 
orebroak.se. 

 

Kontaktuppgifter till ÖAK 
Har du läst igenom informationen och har något du funderar över?  
Läs gärna igenom informationen igen. Hör gärna av dig till oss om frågan kvarstår. 

Du når oss lättast via PM till vår Facebooksida ”Örebro Akvarieklubb”. 
https://www.facebook.com/orebroakvarieklubb 

Du kan även skicka e-post, auktion@orebroak.se 

Varmt välkommen på auktion önskar Örebro Akvarieklubb! 


